Nordcon AS
PB 2084. 2811 HUNNDALEN
salg@nordcontainer.no Tlf. +47 21 52 52 50
En krokcontainer er en type container som er designet for enkel lasting og lossing av en
bil med krokpåbygg. Alle våre krokprodukter er standardisert etter SS-3021 og passer
biler fra alle kjente chassis leverandører kjente påbyggere, også krokhengere. Nordcon
leverer krokcontainere for alle typer fraksjoner og transportoppdrag. Vi utvikler og pro-
duserer markedsledende modeller av vel prøvde konstruksjoner og kan tilby kostnadsef-
fektive løsninger for ethvert behov. Våre krokcontainere får du i de fleste størrelser og
kan tilpasses ditt behov.  Produktene kan leveres i de fleste kjente stålkvaliteter og inter-
ne kombinasjoner av disse.  Med en krokcontainer fra Nordcon får du rett og slett høy
kvalitet til en konkurransedyktig pris.
Krokcontainer  Mod. CLS
Kontakt oss for detaljerte tegninger og løsning
Spør oss om finansiering
Art. nr M3 Type
Innvendig  mål
L x B x H mm
Vekt i kg Last i kg
Plate mm.
side/bunn
CLS22-HD 22 Forsterket 6000x2350x1500 1920  15000 3/4mm
CLS38-6.2-1R-HD 38 Forsterket 6200x2342x2600 3100  15000 3/4mm
CLS38-6.2-DX 38 Forsterket 6200x2342x2600 3040  15000 3/4mm
CLS38-6.2-Scrap 38 Forsterket 6200x2342x2600 3160  20000 3/5mm
CLS38-6.2-3R-HD 38 Forsterket 6200x2342x2600 3240  18000 3/4mm
CLS46-7.0-1R-HD 46 Forsterket 7000x2342x2800 3520  18000 3/4mm
Utvendig mål ink. krok og hjul
Alle modeller kan tilpasset deres behov for volum og takløsninger
HD= Hardox 450  DX =S355/S700